様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
飯田市製造業販路開拓事業推進協議会
会長　野沢　稔弘　殿
申請者　住所
　　　　氏名または名称
　　　　代表者の職・氏名　印
令和　　年度飯田市製造業販路開拓支援補助金　交付申請書
　令和　　年度飯田市製造業販路開拓支援補助金交付要綱第６条の規定により上記補助金の交付について下記のとおり申請します。
記
1　 展示商談会等の名称
2　 展示商談会の区分
3　 補助事業の目的及び内容
別紙１　実施計画書のとおり
4　 補助金交付申請額
金　　　　　　　　　　　円（税抜き額）
5　 補助事業の要する経費
別紙２　経費内訳のとおり
6　 補助事業完了予定日
令和　　　年　　　月　　　日
7　 その他参考資料
別紙１
様式第2号
　　　　飯田市製造業販路開拓支援補助事業実施計画書
１　企業概要
	企　業　名
	代　表　者

	担　当　者
	住　　　所

	〒

	電話番号
	E-mailアドレス
	従業員数（直近２期）

	　　年　　　人(内正社員　　　　人)
　　年　　　人(内正社員　　　　人)

	事業内容（おおよその事業比率を記載ください）
	経営状況（直近２期分）

	【現状】

	　    年　月～
　年　月
	　   年　月～
　年　月

	売上高

	【今後力を入れる分野】
	経常利益

	当期利益
(税引後）

２　出展する展示商談会等
	名　　　称
	主　催　者

	電話番号
	FAX番号

	展示商談会の内容
	自社出展内容

	開催場所
	開催期間
	共同出展の有無

	小間料及び小間スペース（共同出展等で、未確定の場合は推計値、装飾代等は除く）

	期待される効果
	新規性（新たな取組み、新商品等について）

	過去3年間において出展した展示会

	他の補助金との関係　（今回申請する展示商談会等において、他の補助金等を利用する場合には、利用予定の補助金等を全て記載してください）

· 開催案内等、展示商談会等の概要がわかるものがあれば添付してください。
別紙　２
様式第3号
　　　飯田市製造業販路開拓支援補助事業に要する経費内訳
	経費区分
	経費名
	金　　　額
（税抜き額）
	備　　　考

	      展示商談会等出展費

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　　計
	円

補助対象経費合計額　　　　　　　　　円　　･･･　①
補　　　助　　　率　　　　　　　　　％　　･･･　②
①　　　×　　　②　　　　　　　　　円　　･･･　③　（千円未満切り捨て）
補　助　限　度　額　　　　　　　　　円　　･･･　④
補助金交付申請額　　　　　　　　　円　　･･･　③と④を比較して少ない方